
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 4 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad przekazywania i rozliczania wykorzystania dotacji 
przedmiotowej przyznanej dla Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym 

w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 15 ust. 3 pkt. 1, art. 219, art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), § 45 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718), § 9 pkt 1 lit b uchwały Nr 
LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Police na rok 2024, uchwały Nr LXVII/624/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 roku 
w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego – 
Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym na 2024 rok oraz w związku 
z Porozumieniem Nr 38/2021 z dnia 2 lipca 2021 r. w sprawie powierzenia Gminie Police przez Gminę Miasto 
Szczecin realizacji zadań z zakresu zagospodarowania bioodpadów i Porozumienia Nr 42/2021 z dnia 10 grudnia 
2021 r. w sprawie powierzenia zadania zagospodarowania odpadów z nieruchomości niezamieszkałych zebranych 
przy pracach związanych utrzymaniem czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Szczecin, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 25/2024 Burmistrza Polic z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie określenia zasad 
przekazywania i rozliczania wykorzystania dotacji przedmiotowej przyznanej dla Zakładu Odzysku i Składowania 
Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym w 2024 roku załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Odpadami oraz Wydziałowi Finansowo -  
Budżetowemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F1F70183-3253-41AA-82F7-6DBE60BDA031. Podpisany Strona 1



  

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 84/2024 
Burmistrza Polic 

  z dnia 04 marca  2024 

 
 

Harmonogram przekazywania dotacji przedmiotowej przyznanej dla Zakładu Odzysku i 
Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym w związku z Porozumieniem nr 42/2021 
z dnia 10 grudnia 2021 r. zawartym pomiędzy Gminą Police a Gminą Miasto Szczecin. 
 

Lp. M-c/Rok  Kwota dotacji (zł) 

1. I/2024 111 888,00 

2. II/2024 87 912,00 

3. III/2024 235 764,00 

4. IV/2024 247 752,00 

5. V/2024 303 969,00 

6. VI/2024 231 768,00 

7. VII/2024 231 768,00 

8. VIII/2024 263 736,00 

9. IX/2024 203 796,00 

10. X/2024 187 812,00 

11. XI/2024 203 796,00 

12. XII/2024   87 912,00 

Razem 

  
2 397 600,00 

 

 
 

 

Id: F1F70183-3253-41AA-82F7-6DBE60BDA031. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 2 Zał. nr 2


